Empresa Maranhense de Administração Portuária – EMAP . Porto do Itaqui .  São Luís . Maranhão .  Brasil

Av. dos Portugueses s/nº . CEP 65085-370 . e-mail: csl@emap.ma.gov.br . site: www.emap.ma.gov.br

 Tel.: 55 (0**98) 3216-6533/6531. Fax: 3216-6028. CNPJ: 03.650.060/0001-48. Insc. Est.: 12.180.031-8

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA -

EMAP

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2014-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –

EMAP, torna público que a licitação pública Pregão Eletrônico nº 007/2014-

EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para o fornecimento

e instalação de acessórios para defensas do berço 100, localizado no Porto do

Itaqui, em São Luís – MA, de acordo com o constante no Processo Administrativo

n.º 1.688/2013 - EMAP, de 20.11.2013, foi suspensa em razão de necessidade de

reanálise do Termo de Referência.

São Luís-MA., 28 de Abril de 2014.

João Luís Diniz Nogueira

Pregoeiro da EMAP